岩木山ハンググライダー・ミーティング２０１１
　　　　　　　　　　　　　　　参加申込 書及び誓約書
私　　　　　　　　は、岩木山ハンググライダー・ミーティング２０１１に参加するに当たり大会中に発生した 事故、損害等に関しては、その原因の事由を問わず、主催者、競技役員、会場管理者 に対して、非難や責任の追求、損害賠償の要求を決してしないことを誓約致します。

　以上の事を尊守し、岩木山ハンググライダー・ミーティング２０１１に下記の通り参加の申し込みを致します。
大会主催者代表　　本間　正輝　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　平成　　　年　　　月　　　日

住　　所　〒

氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　印　　TEL（　　　　）　　　　-

生年月日　　　　　　年　　　月　　　日生　　性別　男・女　　血液型　　型　RH+/－

所属クラブ

使用機体

フライヤー登録No.　JA　      O　　　　　　JHF技能証　　　級・証No.

緊急連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（　　　　）　　　　-

無線（法に則り使用）　コールサイン　　　　　　　　　430MHz・144MHz

２０歳未満の方は、保護者の承認が必要です。

保護者氏名　　　　　　　　　　　　印　　続柄

連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL　（　　　　　）　　　　-